Mem: In my grandfather Thomas Lyte’s remembrance, He-
rons did build on high oakes, near the orchard of Easton Mannor
howse.

-

Extract of my old deeds. Q. when dating of deeds first came in.

“Sciant presentes, &c. quod ego Willms Seward de Eston Peres
reddidi concessi, &c. dilecto dno. meo Johanni de Eyvelton &
Johannz uxori e¢jus et heredibus, &c. omnia tenementa in Eston
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Peres—habend, &c. predict Joh. & Johannz, &ec. Hiis testibus.
Roberto de Bardevia, Johe Huberd de * Stantoncourt, Edmundo de
Berewik, Rogere de Cromhale, Johane de Fyzharon et multis aliis.

“Sciant presentes et futuri quod egoJohannes le Heyr’ de Estone
Peris reddidi, &c. Johanni de Yeveltone et Johanna uxori, &ec. et
heredibus, &c. omnes terras, &c Aquae de ipsis Johanne et Johand
tenui in villa predicta, habend: et tenend: &c. et ego preedict.
Johan: et hered: mei &c. contra omnes gentes Warrantizabimus, Hiis
testibus. &c. Roger Hasard, Walter Risom, Willm de Somerford,
Ric: Baylemore, Johannis Rossell de Segere & multis aliis.

“ Omnibus Christi fidelibus, &c. Ricus de Cosham et Alicia
uxor ejus, Salutem; &c. Noveritis nos concessisse, &c. Johani de
Cosham unum mesuagium et unam virgatam terree cum pertinentiis
in Eston Peres, quee de preedicto Johanne tenuimus ad terminum
vitee nostree in Estone Peres, Hiis testibus. Thom. de Pedeworth,
Johanne Clement, Willielmo de Midelhope, Roberto de Bardener,
Waltero Willeme de Budestone, cum multis aliis.

¢ Sciant presentes, &c. quod ego Johannes filius Johannis Fitz-
pieres militis dedi concessi, &c. in feedum Jvettee uxori Adam Hoke
de Yetton, et heredibus pro homagio et servicio suo viij acras terree
arabilis et j ferudell positas in teritorio..... Eston de feodo meo, viz.
que vocantur Golde acre, stant super Rugway inter terram Parsone
de Yetton et terram A. filie W. de Haylesworthe: Item, &c.

® Query Stanton Court
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Item in campo aqhilonari iiij acre, quarum ij acre in oriente
parte Bolemede, jacet inter terram domini Abbatis de Stanley et
terram Adam Felwy bone per hegge.* Item, &c. Et ego Johannis
de Eston et hered: &c. octo acras etunum ferudellum cum communi
pasturs preedictee J. uxori Adam Hoke et heredibus suis contra
omnes gentes warrantizabimus. Pro hic autem donatione et
confirmacione dedit in manibus J. uxor Adam Hoke xvj solidos et
iiij denarios in gersumam, &c. Hiis testibus. Milone de Kaynes,
Henry Herbert, Walter de la Sale de Allingthoun, Willielmo

de Aswell de Budeston, W™, Walter de Buleston, W=. Cumpary,
Roberto Swey de Yatton, cum aliis.

“Sciant presentes et futuri quod ego W. Fitz-piers de Eston
vendidi, et concesgi, &c. totam terram meam in villam de Eston,
scilicet, 1. virgat, terre et J cum omnibus pertinentiis Johani de
Eston dno. meo, tenend. et habend, et redd: unum denarium die
paschee pro omni servicio, &c. pro hac autem venditione, &c. pree-
dictus Johannes viij marcas argenti michi et Agneti uxori mea
1 marcam argenti prz manibus, &c. Et ego, &c. Warrantizabimus,
&c. Hiis testibus, Ada de Mara, Henry de Hurbhum,* Thom. de
Cherleton, Helys de Cherleton, Simon de Segree, Oseberto Hit-

reld,* W=, de Coshum, Rob. -de Crumhale, Johani Clerico, et
multis aliis.

«Sciant, &c. quod ego Henricus Kaynel dedi, &c. Thoms
Bloet pro homagio et servicio 3 virgat: de fendo meo de Eston, &c.
Hiis testibus, Ricardo de Lukington, Radulfo de Pinkeny, Milone

* Query. * Query.
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de Kaynes, Thoma de Foxcot, W=. de Bosco, Adam de Kaynes,
Will. le Hayward, Walter Drew, Galfrido de Kaynel, Walt. de
Croco, Waltero Clerico, - et multis aliis.

¢ Sciant presentes, &c. quod ego Johannes de Cosham dedi,
&c. Rico Clerico et Constancizz uxori sue pro Xx marcis pre ma-
nibus solut. 1 mesuag. et 1 virgat. terrae cum omnibus pertinentiis
- in Estone Peres, habend: et tenend: pradict: &c. preedicto Rico et
Constancie, &c. Warrantizabimus, Hiis testibus, Dnus. Johane de
1a Mare, Ad: Walrond militibus, Thoma de Pedeworth, Johne Cle-
ment, W™. de Middelhope, Adam Harding, Johne de Dougle,
et aliis.

_““Sciant, &e. quod ego Henricus Keynel dedi et concessi, &c.
Johani de Estona pro homagio et servicio suo sex acras terrz mes
in Veteri Estona et iiij acras jacentes in Bromdune®* med. et i 13 acras
extendent super Heylethorn - - - habend: et tenend: &c. reddendo
inde annuatim unum par chirothecarumt vel unum denarium in
festo S¢. Michaelis pro omni servicio hiis testibus dno Rogero
de Lokinton, Ada de la mare, Milone de Kaynes, Willmo de
Kaynel, Johane Burel, et multis aliis.

¢ Sciant presentes, &c. quod nos Radulphus de Bokelborghe et
TIsabella uxor mea dedimus,&c. Johanne filize dni Petri de Estone
Pieres militis defuncti vij solidatos annui redditus, in Eston Pyeres,
quos Alicia quee fuit uxor Hen. Wylly nobis solvenda, &c. Hiis
testibus, Willmo Kaynel, Rogero de Kaynes, Johne Fitzours,
Nicho Royly, Johne Prat, et aliis. :

* Query. ) 1 A Pair of Gloves,
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1323.
Edw. I1.
A°. 17.

Dated ¢ ‘¢ Noverint, &c. quod Ego Reginaldus West reddidi
{ Johanni de Yevelton dno meo totum illud mesuagium cum
curtilagio, &c. quae de ipso tenui in Yatton Kaynel, re-

misi, &c. Hiis testibus. Dno Johane de la Mare, dno Edmundo
Gacelyn militibus, Roberte de Wardenia, Thoma de Bolehide,
Rogero de Cromhale, et multis aliis. Dat. apud Yatton Kaynel

die dominica.

« Haee est finalis Coucordia facta in Curia Regis Edwardi filii
Regis Henrici apud Westm: a die Sancti Johannis Baptiste, &c.
anno regni regis xxxv. Coram Rado de Hengham, Willmo de
Bereford, Petro de Malori, Willo Howard, Lambto de Try-
kyngham, et Henrico de Staunton, Justiciarii et postea, &c. inter
Piun de Paunton, et Julianam uxorem ejus quer: et Johannem de
Edv.L ( Yevelton et Johannam uxor. defunct: de maner. de Eston

1§&I{Peris cum pertinentiis et de una carucata lerre cum perti-
nent: in Yatton Kaynel, &ec.

‘¢ Sciant, &c. quod Ego Johannes Cosham filius et hares
Willini Cosham de Lokynton, dedi et concessi, &c. Rico de Cosham
et Alicie uxori sue, totum tenementum meum in Villa de Eston
Pers, cum terris pratis pascuis et pasturis, &c. habend: et tenend:
ad terminum vitee eorum vel diutius viventium de me et heredibus
meis, &. Reddendo inde annuatim mihi et heredibns - - - - -
- - - sex solidos sterling ad festum beatz Marie et Mich: Arch-
ang. Warrantizant. hiis testibus. Walto Wyson, Henrico Vigorous, -
Edwi..&ll.{Reginald Royly, John de Cromhale et aliis, Dat. apud

1307. { Lokynton, die Martis xx. post festum. S¢. Martin. Anno.
Regis Edw: filii Regis Edw: primo.
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¢« Omnibas, &ec. Rogerus de Combe salatem. Novetitis me
rettiisisse, &e. Johanni de Yevelton et Johannz uxori suee, et hered:
totum jus, &e. quod habui, &c. in illa virgata terre cum suis per-
tinentiis in villa de Yatton Kaynel quam terram Johes de Cromhale
me tradidit ad terminum vitae mez, &c. Hiis testibus. Johane de .
la Mare, Adam Walrond militibus, Roberto de Wardenie, Waltero
Willam, Willino Herbert, Thoma de Bolehide, et multis aliis. Dat.
Edw.1.(2pud Eston die Jovis. xx. post festum purificacionis beate
‘ 1275‘{Ma.‘n'ie. Anno regni Regis Edwardi quarto. .

* Ommbus &c¢. Johanna de Eston saldtem, &ec. Noveritis me de-
disse eoncesse, &c. Margerie, filie Roberti Willam de Marsfield, uxori
Henrici de Buryman, et Alicie filie eorum, 1 mesuag. cum curtilag.
cum et clausis adjacent wnam virgatam terr et tres peceas prati, cum
péﬂimﬁﬁis in Estone Peres que Alicia atte Slade quondam tenuit.
Concessi etiam Margerie et Alicie comunam pastur: ad unum affrum,
sex auveria, 60 oves ubicunque cum tenentibus meis in villa suo
campo de Eston. Habend. &c. Reddendo annuatim anam marcam
argenti - - - et faciendo sectam ad Curiam meam de Estone, et
inveniendo unum hominem per 1 diem in autumpno ad bim meum,
&¢. Warrantiz. Hiis testibus Willo Kaynel, Nicolo Royly, Johanne
Phisbeak, Willo le Clerk, et multis aliis. Dat. apud Eston Peres

1333, ( die Lunz xx post Epiphaniam Domini. Anno regni Regis
Ed. 'm'{Edwardi tertii, a conquestua octavo. - -

“ Noverint, &c: me Edmundum de Eston Clericam, ordinasse
constituisse dilectum menm in Christo Jacobum Hoby de Yatton
attornatum meum ad Hberandum Hugonem Brown de Eston pleriam

L
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seisinam de omnibus terris, &c. in villa de Eston que quondam
fuerunt, Rogeri de Cromhale habend: et tenend: predicto Hugoni
Edéol.{l'{ad totam vitam suam, &c. Dat. Apud Oxon XXV. die Maij;

1345 { Anno Regni Regis Edwardi tertii, post conquestum xx.”—
Seal a cross engrailed, vide No. 31. inscription illegible.

“ Omnibus, &c. Radulphus de Bokelborghe et Isabella
uxor ejus salutem. Noveritis nos concessisse, &c. Johanne filie
domini Petri de Eston Pyeris militis et hered: &c. totum jus quod
habuimus, &c. in vij solidos annnatim redditos, &c. quos Alicia quz
fuit uxor Henrici Wylly nobis solvere consueverit pro uno mesuagio
et una virgata terre que predict. &c. Hiis testibus. Willo. Kaynel
Rogero. de Kaynes, Nicho Royly, Johanne Fyzaurs, Thoma Bole-
Bdv. 3‘-{hyde, et aliis, Dat. Eston Pieres die sabatti in festo Phi-

1832. (lippi et Jacobi. anna Edwardi tertii vij™.”— (Seal, vide
No. 32.) ' '

“Sciant presentes, &c. quod Ego Robertus - - - Yevelton, miles,
dedi, concessi, &c. Johanni Curteys, Rogero Golde, Johanni Mil-
ward, Johanni Whiting, Robte Lovering et Willmo Wylly clericus
totum Manerium meum de Estone cum terristenementis et serviciis
Ac etiam omnes alias terras, &c. in Yatton Kaynel in Com. Wilts.
dedi etiam iisdem pradictis - - omnia, &c. in manerio meo de Yevel-
ton, Spekynton, Chilton, Yvelchester mere, Cloleygh Hyl'lerden,
Wrentyth, et Neuport in Com. Somerset, habend et tenend pradict,’
&c. predictis, &c. - = de capitalibus dominis feodi illius pro servicio
- inde debito, &c. Warrant: Hiis testibus. Johanne I\)auntesey, milite,
Willmo Gore, Thoma Beauchane, Ric° Mayn, Johe Forde, Roberto
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H. & Ruly, W_ll" Clericus, et multis aliis, Dat. apud Eston pradict
1899 {xr die mensis Julii. Anno Regis Henncn quarti, pest con-

guestu primo.—(No. 33.)

¢ Noverint, &c. me Thomam Payn Armigerum, consanguineum
et heredem Roberti Yevelton militis, attornasse et loco meo po-
suisse dilectos mihi in Christo Willm Wynterboume et Philippum
Fychet conjunctim et divisim ad deliberandum vite* et nocem® meo
Johi Payne, Henrico Champeneys, Thome Lykhull et Johanm
Cartebyle plenam, &c. seisinam de et in manerio de Eston Peris, in
Com. Wilts, cum omnibus, &c. nec non de et in omnibus, &c. in
Yatton Kaynel cum ejus pertinenciis, habendum et benendum ‘
eisdem predictis - - - - - secundum formam et eﬁ'ectnm cujusdam.
cartee per me factam, &c. In cujus rei testimonium sigillum meum
H.6, 22. fapposui. Dat. xx. die Octobris, Anno Regni Regis Hep-
, {l‘lCI sexti, post conquestum, xxij*.—(vide No. 34. —The crest
is a kind of Garland.)

-« Ommibus, &c. Petras de'Yevelto;n salatem. Noveritis me de-
disse et concessisse, &c. Nich de Yevelton et Rico filio suo Mane-
rium meum de Eston Peres cum pertinent. in Com. Wilts, una cum
omnibus, . &c.. in Yatton Caynel in eodem Coinil:atu‘ ac etiam
omhia terras, &c. in Spekyngton,t Wrighampton,Yevelton, Mere in
parechia de North Cory, Holegh, Wrentyth, Aswell, et Asshford in
Com. Somerset - - - - - Noveritis etiam me predlctum Petrum de
Yevelton dedisse, &c. prefatis Nicho et Rico domnia redditns, &c. in
manerio ‘meo- de Putt, Bratton, Meryot, Puttyrghay, et Yevelton

-juxta Brodehembury in Com: Devon ac etiam omnia terras et tene-

———

C éizana RN T Y T Y VA R S S A Iy T e v v .
t Wrentyth in Parish of North Cory and Wightlackington, Ashford in the Parish of Ilton;
Ashwell in Parish of Ilminster. ,
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menta, habeiid et tenend omnia predicta mpperin terrns et tene-
menta, &c. liberorum quam villanorum reversiones, &¢. cum acei-
derint prefato Nicho et Ricardo filio suo heredibus et assignatis
eorum in perpetuum de capitalibus dominis feodi illius per servicia
inde debita, &c. Sub tali tamen econdicione qqod si contingat
me prefatum Petrum obire in partibus transmarinis in quas pro-
fecturus sum quod tunc prefati Nichus et Ricus heredes et assignati
eorum simpliciter gaudebunt omnia maneria predicta, &c. Et si
contingat me prefatum Petrum in partes Angliz redire quod tunc
bn liceat michi prefato Petro in omnibus predictis manerio, &c.
mgredl et retinere, &c. Hiis testibus. Edwardo de Cerne, Milite,
Thoma Ive, Thoma Podeworth, Wm. Spekyngton, Rico Pleysted,
Johane Messedye, W‘]P Blake, Hugone Causy, Pho Chapman, et
m'gs 3{ aliis. Dat: apud Eston Peres, die dominica xx. ante festum

1361 sanch Ml—i) Archangeli, Anno Regni Regis Edwardi tertii,
post conquestum tricessimo octavo, (No. 35.)

- “Sciant presentes, &. quod ego Johamnes de Suyfimore, cle—
ricus, dedi -concessi, &c. Johanni Wadhaw, armigero, Nich*
Fraunceys, Johanni Meryfeld, et Will> Fraunceys omaia terras,
&c. in Eston Pyers et Yatton in Com. Wiltes habend et tenend &c.
prefatis, &c. in perpetuum de capitalibus domimis feodi ilius pro
reddit: &c. Et ego prafatus Johannes Suyftmore contra ommes
gentes Warrantizabimus, &e. Test: W=. Paulet, milite, Wili®.
Fdw. 4 Montagu de Henlegh, Johanne Cullyden, et aliis. Dat. xx

1402. {dte Aug. Anno regui Regis Edwardi quarti, gquarto.

“ Noverint, &c. nos Johannem Wadham, armigerum, Nichym
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Frannceys Johannemx Meryfeld & W=, Fraunceys constituisse attor-
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‘tenementa, &c. prefato Egidio et Elizabeth et heredibus, &e¢. ipSids
Egidii- in perpefnum de capital. dnis feodi illius pro redd: et servic:
&c. Noveritis nos inshper prefatum prefat: Johem, Priorem, &c. attor-
nasse, deputasse, &c. Walterum Eston et Johannem Knolles nostros
attornatos, &ec. ad intrand pro nobis et nomine nostro in omnia
premissa maneria terras, &c. Et post hujusmodi ingressum ad ple-
Ram seisinam et possessionem inde deliberandam prefato Egidio et
Elizabeth juxta vim formam et effectum ipsius carte nostre indentat
fact. &c. In cujus rei testimonium, &c. Hiis testibus Thome Arun-
del et Johe Newten militibus. Jehe Speke, Johe Wadham, Amisio
Ricl-o& {Pawlet Armigeris et multis aliis. Dat. xij die Augusti
1483. { Anno Regni Regis Ricardi tertii post conquestum Anglie
primo. (Seal No. 36.) |

- *Omnibus ad quos, &c. Johannes Cromale et Willmus Cro-
male, filius ejusdem Johannis salutem. Noveritis nos prefatum
Johannem et Willm. remisisse, &. Thome Payne armigero, here-
dibus, &c. totum jus et clameum nostrum que habuimus, &c.
de et in Manerio de Eston Perys in Com: Wiltes, nec non de et in
oemnibus terris et tenementis, &c. in villa de Eston Perys predict,
cum omnibus suis ubique pertinent: except: uno mesnagio quo
dictus Johannes modo inhabitat une clauso eidem mesuagio adja-
cente et septem acris terre dicto messuagio adjacent et pertinent:
Ita quod nec nos prefatus Johannes et Willms nec heredes nostri
nec aliquis alius per nos seu nomine nostro aliquid jus seu clameum
in predict, manerium terras et tenement. &c. nec in aliquo parcello
inde-de cetero exigere clamare, &c. poterimus et ab omni accee jure
titulo; &c. inde habend:, totaliter sumus  exclusi per presentes in
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perpetuum. Et mnos. vero- predictus Johannes et Wllhelmus et
heredes nostrim predict: maner: terras tenementa, &c. predicto
Thoma et heredibus, &c. contra omnes gentes Warrantizabimus, &c.
in cujus rei’ testimonium, &c: Hiis testibus; Pho. Bammard, Rico
Keynel, Willmo Goore, Edwardo Paternoster, Johe Spondet; Johe,
Hﬁ,zg.{Peny, et aliis; Dat. xx die mensis Octobris, anno regni
1434( regis Henrici  sexti, post conquestum xxij°. ‘

‘Out of the Records. : ,

. Rex concessit Radulpho Wlllughby (inter aha) Manerum de
Eston juxta ngton in Com: letes, sibi et heredlbus mascurls
LRic’. ( de corpore suo, tenend. per servicium militare. Ane 1. Ric:

483 { 3¢. pat. 4. membrana 24..

The last office that was found, was in these ygqrds f—

o !
!(:1u

SClatlS manenum sive ﬁrme de Eastbn Pelre m Com Wllts:
tenent de quo vel quo servicio ignot: et valet per annum 6 libr:

Eston Perys ff: Cur. 'l"'boe,DrluA Willi Gore Walten Clerke et' alii:
feoffati cum Extract: Cur: eorundem ibidem: tent. xii’:die . mense-
Julii Anno R: Henr: Sexti pest congunestum.sexto:.

Homag. present: viz: Willms. Kaynell, Johanes Ciomhale, Ni--
-chus Young, Ricas Hurne, Adam atte Hulle, Willms Fryday, Ricus:
Alewey et Willms Gaudeby omnes superstites fecerunt dominis

. 6. H.( fidelitat:: pro.-terris et tenementis .quz de dominis tenent

6th.
1427.{in Eston predict: et Yatton; preter Johannem: Crombale..
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3 Item present. q Prierissa de Kyngton pro ij vace: in sepali domiuanrm
p" batt E
1j* L. eadem p. i apro et xij porc in Sepali dominorum p' eadem
it 1. Johame Baylly pro i pullan in Norchysnokes p' Walt: Clerke
ij' L Joh: Soghell pro ij Ju™ in Ryland p® idem
.i* 1, Rico Snape de Sevenhampton pro ij Ju™ in blo dnorump idem
'8 I Joh. Read, de-Combe Pro j equum fre et ma sepa p batt
i* I. Joh: de Consewe
ij* I. Will: Kaynell p. Ix bid. ij in Woldesclos p* idem
iiij I. Johe Cromhale pro Ix bid. in Moremeade p® idem
3 L Willms Gaudeby Jun: pro cc bid.in sepal. dnorum p' Wil: Caynes. &c.
Sme i @i, |